%@/@J@%&@é@/@@ i %&w& ﬁe&/@ %&M@/[@

e//j}/y///(/' ﬁ%}/ﬁ//k/%ﬁ a @///// c%J/'ﬂm//'

Prot. n. 7186/6T L’Aquila, 30/11/2017

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, bando prot. 5743/6T del 18/10/2017, collaborazione per le attivita di supporto al funzionamento
del Progetto “Propedeutica strumentale”;

VISTI i verbali predisposti dalle apposite Commissioni, relativi alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I"approvazione delle seguenti idoneita, relativamente ai corsi di strumento:

///'r/ Foanecive (Harind Gi.c.

STUDENTE STRUMENTO
Adinolfi Vanessa Flauto T.
Calabrese Giovanni Tromba
Camponeschi Carola Violino
Ciarallo Davide Percussioni
Crucianelli Emanuele Violoncello
Di Felice Simona Pianoforte
Di Michele Katia Canto
Evangelista Pasquale Pianoforte
Marrone Mattia Pianoforte
Mucciante Martina Flauto T.
Ricci Elena Flauto T.
Parisse Pierluigi Violino
Rizzuto Rossella Pianoforte
Visca Livio Chitarra
Vozza Ettore Pianoforte

L O7 I /Ié///// Til OSO2 22722 T ASHL GATAT - f—///r/////ﬁ/m’ﬁ% @iy ~

Cotoe Tt SINNIZO7000



?;/ nderovalovrio o i f//z,//‘//o’/('r/ —,%“//'rf//ﬁ (Z)r/o’/’//(/ ~ Q ,%y w il a

E 'approvazione delle seguenti idoneita relativamente al Supporto al funzionamento del Progetto “Corso di

Pratica Corale e Ritmica strumentale”:
Adinolfi Vanessa;
Calabrese Giovanni;

Camponeschi Carola;
Di Felice Simona;

La Chioma Riccardo;
Mucciante Martina;

Paolucci Christian.

IL DIRETTORE
M° Giandomenico PIERMARINI

D D neeesive Choinii s - OF 707 L //////// Tl OSOL D27 DD e ISOL GATAT - (‘—///////a’(y/////ﬁ/ @oping.if ~ Cotoe T SINNIZO7000



